PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 022/2015

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear Comissão para revisão do Plano Municipal de Educação.

Artigo 2º - Designar para integrar a Comissão de que trata o parágrafo anterior, os seguintes

servidores:

COORDENADORA GERAL

SILVIA ADRIANA DOS SANTOS ROQUE – RG. 6.114.040-9/PR

EQUIPE DE SISTEMATIZAÇÃO

ELAINE SIBELI DE PAIVA – RG. 6.975.792-8/PR

JULIANA DOMINGUES KRATKY – RG. 7.564.704-2/PR

RITA DE CASSIA CASTANHEIRA BASSANI – RG. 4.625.295-0/PR

LEOCIMARA LAURA DE FARIA AZEVEDO – RG. 4.523.345-6/PR

SILMARA PIMENTEL BARBOSA LEMES – RG. 6.419.765-7/PR

FERNANDO DE ANHAIA – RG. 9.168.502-7/PR

MARIS APARECIDA DA CRUZ CARVALHO – RG. 4.553.151-1/PR

JULIANA CASTRO LEMOS – RG. 6.378.236-0/PR

MAGNA RIBEIRO DA SILVA – RG. 6.865.719-9/PR

Art. 3º -  Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação

.

Publique-se.

Siqueira Campos, 19 de fevereiro de 2015.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal